

HN7 Holding ApS

Hambrosgade 6, 2. tv., 1562 København V

CVR-nr. 34 59 69 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Helle Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HN7 Holding ApS Hambrosgade 6, 2. tv. 1562 København V
	CVR-nr.: 34 59 69 13
	Stiftet: 14. juni 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Nygaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	HJSM Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.012.940 mod 4.286.474 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-128.966	-60.935
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	196.232	125.955
Andre finansielle indtægter	2.922.919	5.402.290
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.003.125	-5.750
Resultat før skat	-3.012.940	5.461.560
2 Skat af årets resultat	0	-1.175.086
Årets resultat	-3.012.940	4.286.474
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.286.474
Disponeret fra overført resultat	-4.118.740	0
Disponeret i alt	-3.012.940	4.286.474

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	567.359	371.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>567.359</u>	<u>371.128</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>567.359</u>	<u>371.128</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	459.833	441.945
Tilgodehavende selskabsskat	593.323	0
Andre tilgodehavender	0	1.005
Tilgodehavender i alt	<u>1.053.156</u>	<u>442.950</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.071.443	70.474.795
Værdipapirer i alt	<u>66.071.443</u>	<u>70.474.795</u>
Likvide beholdninger	238.394	471.437
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.362.993</u>	<u>71.389.182</u>
Aktiver i alt	<u>67.930.352</u>	<u>71.760.310</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	66.829.352	70.948.092
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	67.909.352	71.028.092
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Selskabsskat	0	711.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.000	732.218
Gældsforpligtelser i alt	21.000	732.218
Passiver i alt	67.930.352	71.760.310

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	6.003.125	5.750		
	<u>6.003.125</u>	<u>5.750</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	1.175.086		
	<u>0</u>	<u>1.175.086</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	1.750.930	1.750.930		
Kostpris 31. december 2018	<u>1.750.930</u>	<u>1.750.930</u>		
Opskrivninger 1. januar 2018	-1.379.802	-1.586.889		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	196.231	125.955		
Egenkapitalbevægelser	0	81.132		
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-1.183.571</u>	<u>-1.379.802</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>567.359</u>	<u>371.128</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HN7 Holding ApS
HJSM Ejendomme ApS, Aalborg	25 %	2.269.556	785.047	567.360
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	70.948.092	66.580.486
Årets overførte overskud eller underskud	-4.118.740	4.286.474
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	0
Egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder	0	81.132
	<u>66.829.352</u>	<u>70.948.092</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	3.000.000
Udloddet udbytte	0	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>